
UCHWAŁA Nr XXXV/304/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/29/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz 

upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych sal

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 t.j.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr V/29/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz upoważnienia Wójta Gminy 
do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z tych sal, zmienia się w ten sposób, że:

1) § 3 załącznika do uchwały Regulamin korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez gminę 
Działdowo otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Korzystanie z sal gimnastycznych odbywa się odpłatnie lub nieodpłatnie na zasadach określonych 
w niniejszym regulaminie i w zakresie uzgodnionym z administratorem, z uwzględnieniem godzin otwarcia 
sali gimnastycznych, o których mowa w § 4."

2) § 4 załącznika do uchwały Regulamin korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez gminę 
Działdowo otrzymuje brzmienie:

"§ 4. 1. Sale gimnastyczne szkół prowadzonych przez Gminę Działdowo są czynne we wskazanych 
poniżej dniach i godzinach:

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 08.00 do 15.00 - w okresie roku szkolnego odbywają się zajęcia 
sportowe organizowane przez placówki oświatowe dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Działdowo w celu realizacji zadań statutowych

b) od poniedziałku do piątku w godzinach od 15.00 do 22.00 - sala gimnastyczna jest dostępna dla wszystkich 
chętnych,

c) w soboty, niedziele oraz święta w godzinach od 08.00 do 20.00 - sala gimnastyczna jest dostępna dla 
wszystkich chętnych,

d) poza okresem roku szkolnego sala gimnastyczna jest dostępna dla wszystkich chętnych
od poniedziałku do piątku w godzinach od 08.00 do 20.00 oraz w soboty, niedziele oraz święta w godzinach 
od 08.00 do 20.00.

2. W razie potrzeby godziny otwarcia mogą ulec zmianie.

3. W przypadku wystąpienia sytuacji, o której mowa w ust. 2, administrator jest zobowiązany do posiadania 
odpowiedniego dokumentu, w którym uwzględnione zostaną zmienione godziny otwarcia sali gimnastycznej.

3) § 5 załącznika do uchwały Regulamin korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez gminę 
Działdowo otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Za korzystanie z sal gimnastycznych wraz z urządzeniami sportowymi będącymi jej wyposażeniem, 
z wyjątkiem sytuacji, o której mowa w § 4 ust. 1 lit. a) pobierane są opłaty na podstawie umowy, zgodnie 
z obowiązującym cennikiem ustalonym przez Wójta Gminy Działdowo."

4) § 6 załącznika do uchwały Regulamin korzystania z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez gminę 
Działdowo otrzymuje brzmienie:

"§ 6. 1. Administratorowi przysługuje prawo odwołania lub przeniesienia na inny termin zaplanowanych 
zajęć ze względu na organizację imprez własnych lub zleconych.



2. W przypadku wystąpienia sytuacji, o której mowa w ust. 1, administrator jest zobowiązany do posiadania 
odpowiedniego dokumentu, w którym uwzględnione zostaną godziny, w jakich sale gimnastyczne wykorzystywane 
będą przez administratora na organizację imprez własnych lub zleconych, których organizacja wymaga zmiany lub 
odwołania zaplanowanych uprzednio zajęć.

3. Odwołanie lub przeniesienie na inny termin zaplanowanych zajęć z powodu, o którym mowa w ust. 1, 
wymaga każdorazowo powiadomienia zainteresowanych stron oraz podania przyczyny takiej zmiany."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński




